
 

 

ZARZĄDZENIE NR 365/24 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz § 12 pkt 3 i 4 uchwały nr LXXVIII/1107/23 Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 1.378,99 zł dochodów, z tego: 

a) zmniejszenie o 768 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją nr FB-

I.3111.2.398.2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 października 2024 r., 

b) zwiększenie o 18,99 zł środków z Funduszu Pomocy, 

c) zwiększenie o 2.128 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 1.378,99 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w tym: 

a) zwiększenie o 15.000 zł wydatków dotyczących zadania pn.: „Przebudowa parkingu przy ul. Szkolnej”, 

b) zmniejszenie o 15.000 zł wydatków dotyczących zadania pn.: „Ułożenie nakładki bitumicznej na drogach 

miejskich - etap III”, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS, MOSiR i jednostek oświatowych w sposób 

określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3466



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

  

 
Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3466



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 365/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 998 745,00 0,00 0,00 1 998 745,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   majątkowe 

majątkowe razem: 460 070,00 0,00 0,00 460 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3466



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 4 226 778,00 0,00 207,00 4 226 985,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 1 201 641,00 0,00 207,00 1 201 848,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 845,00 0,00 207,00 10 052,00 

855 
  

Rodzina 322 544,00 0,00 1 921,00 324 465,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
247 071,00 0,00 1 921,00 248 992,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 47 071,00 0,00 1 921,00 48 992,00 

bieżące razem: 177 658 434,00 0,00 2 128,00 177 660 562,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 070 535,00 0,00 0,00 1 070 535,00 

                   majątkowe 

majątkowe razem: 31 113 807,90 0,00 0,00 31 113 807,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 561 665,00 0,00 0,00 2 561 665,00 

 
 

 
         

 
 

 
         

 
 

 
         

 
 

 
         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3466



Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 1 751 965,65 0,00 18,99 1 751 984,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 751 965,65 0,00 18,99 1 751 984,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 751 965,65 0,00 18,99 1 751 984,64 

855 
  

Rodzina 16 695 904,00 -768,00 0,00 16 695 136,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 2 719,00 -768,00 0,00 1 951,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 719,00 -768,00 0,00 1 951,00 

bieżące razem: 21 880 779,18 -768,00 18,99 21 880 030,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Ogółem: 233 272 836,08 -768,00 2 146,99 233 274 215,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 632 200,00 0,00 0,00 3 632 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3466



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 365/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 421 537,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 070,00 460 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 421 537,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 070,00 460 070,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 29 492 406,54 7 711 943,00 7 711 943,00 0,00 7 711 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 780 463,54 21 780 463,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 492 406,54 7 711 943,00 7 711 943,00 0,00 7 711 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 780 463,54 21 780 463,54 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 23 042 734,54 1 537 271,00 1 537 271,00 0,00 1 537 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 505 463,54 21 505 463,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 027 734,54 1 537 271,00 1 537 271,00 0,00 1 537 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 490 463,54 21 490 463,54 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 21 338 311,00 20 528 170,00 20 040 882,00 15 386 288,00 4 654 594,00 0,00 407 240,00 80 048,00 0,00 0,00 810 141,00 810 141,00 660 141,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 290,00 -1 290,00 -1 290,00 0,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 338 311,00 20 528 170,00 20 040 882,00 15 386 288,00 4 654 594,00 0,00 407 240,00 80 048,00 0,00 0,00 810 141,00 810 141,00 660 141,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność przed zmianą 154 490,00 154 490,00 154 490,00 0,00 154 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 290,00 -1 290,00 -1 290,00 0,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3466



zwiększenie 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 490,00 154 490,00 154 490,00 0,00 154 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 88 322 665,41 87 732 988,41 80 514 833,95 65 071 143,95 15 443 690,00 6 256 105,05 352 874,00 609 175,41 0,00 0,00 589 677,00 589 677,00 58 665,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 322 665,41 87 732 988,41 80 714 833,95 65 071 143,95 15 643 690,00 6 056 105,05 352 874,00 609 175,41 0,00 0,00 589 677,00 589 677,00 58 665,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 25 729 276,05 25 324 276,05 22 154 410,00 17 232 594,00 4 921 816,00 3 105 230,05 64 636,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 729 276,05 25 324 276,05 22 354 410,00 17 232 594,00 5 121 816,00 2 905 230,05 64 636,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 804 781,00 1 704 781,00 1 017 781,00 273 431,00 744 350,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmniejszenie -47 856,00 -47 856,00 -47 856,00 -47 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 856,00 47 856,00 47 856,00 0,00 47 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 804 781,00 1 704 781,00 1 017 781,00 225 575,00 792 206,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 397 806,00 397 806,00 167 806,00 47 856,00 119 950,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 856,00 -47 856,00 -47 856,00 -47 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 856,00 47 856,00 47 856,00 0,00 47 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 397 806,00 397 806,00 167 806,00 0,00 167 806,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 15 694 137,00 15 694 137,00 10 314 340,00 5 386 727,00 4 927 613,00 501 420,00 4 277 843,50 600 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 694 344,00 15 694 344,00 10 314 547,00 5 386 727,00 4 927 820,00 501 420,00 4 277 843,50 600 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 1 201 641,00 1 201 641,00 9 845,00 0,00 9 845,00 0,00 1 191 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 201 848,00 1 201 848,00 10 052,00 0,00 10 052,00 0,00 1 191 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 000 286,00 1 600 444,00 977 444,00 23 473,00 953 971,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 842,00 2 399 842,00 2 399 842,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 921,00 1 921,00 1 921,00 0,00 1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 002 207,00 1 602 365,00 979 365,00 23 473,00 955 892,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 842,00 2 399 842,00 2 399 842,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 57 071,00 57 071,00 57 071,00 0,00 57 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 921,00 1 921,00 1 921,00 0,00 1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 992,00 58 992,00 58 992,00 0,00 58 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 222 419 335,51 176 754 966,41 148 408 533,95 88 832 920,95 59 575 613,00 14 886 838,05 5 569 837,50 1 289 756,91 0,00 6 600 000,00 45 664 369,10 39 527 621,10 3 158 648,00 0,00 6 136 748,00 
zmniejszenie -264 146,00 -249 146,00 -49 146,00 -47 856,00 -1 290,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266 274,00 251 274,00 251 274,00 0,00 251 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 222 421 463,51 176 757 094,41 148 610 661,95 88 785 064,95 59 825 597,00 14 686 838,05 5 569 837,50 1 289 756,91 0,00 6 600 000,00 45 664 369,10 39 527 621,10 3 158 648,00 0,00 6 136 748,00 

  
                 

  
                 

  
                 

  
                 

  
                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3466



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 796 784,65 796 784,65 796 784,65 796 784,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,99 18,99 18,99 18,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 796 803,64 796 803,64 796 803,64 796 803,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 796 784,65 796 784,65 796 784,65 796 784,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,99 18,99 18,99 18,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 796 803,64 796 803,64 796 803,64 796 803,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 16 981 644,00 16 981 644,00 2 471 947,00 1 954 179,00 517 768,00 0,00 14 509 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -768,00 -768,00 -768,00 -598,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 980 876,00 16 980 876,00 2 471 179,00 1 953 581,00 517 598,00 0,00 14 509 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 2 719,00 2 719,00 2 719,00 2 397,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -768,00 -768,00 -768,00 -598,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 951,00 1 951,00 1 951,00 1 799,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 880 779,18 21 880 779,18 5 093 345,67 4 083 158,51 1 010 187,16 85 436,00 16 701 997,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -768,00 -768,00 -768,00 -598,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,99 18,99 18,99 18,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 880 030,17 21 880 030,17 5 092 596,66 4 082 579,50 1 010 017,16 85 436,00 16 701 997,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3466



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 365/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 63 452 792,65 18,99 63 452 811,64 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 248 615,65 18,99 2 248 634,64 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
1 751 965,65 18,99 1 751 984,64 

   
Zlecone 1 751 965,65 18,99 1 751 984,64 

855 
  

Rodzina 16 846 377,00 -768,00 16 845 609,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 2 719,00 -768,00 1 951,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 719,00 -768,00 1 951,00 

   
Zlecone 2 719,00 -768,00 1 951,00 

       

Razem: 226 643 235,08 -749,01 226 642 486,07 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 31 367 900,54 0,00 31 367 900,54 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 23 042 734,54 -15 000,00 23 027 734,54 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 832 562,70 -15 000,00 7 817 562,70 

   
Własne 7 832 562,70 -15 000,00 7 817 562,70 

   
Ułożenie nakładki bitumicznej na drogach 

miejskich - etap III 970 000,00 -15 000,00 955 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 260 000,00 15 000,00 275 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 15 000,00 275 000,00 

   
Własne 260 000,00 15 000,00 275 000,00 

   
Przebudowa parkingu przy ul. Szkolnej 260 000,00 15 000,00 275 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 22 135 095,65 18,99 22 135 114,64 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 796 784,65 18,99 796 803,64 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 976,00 16,00 992,00 

   
Zlecone 976,00 16,00 992,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
191,65 2,99 194,64 

   
Zlecone 191,65 2,99 194,64 

 
75095 

 
Pozostała działalność (ESiSS) 154 490,00 0,00 154 490,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -800,00 7 700,00 

   
Własne 8 500,00 -800,00 7 700,00 

  
4220 Zakup środków żywności 20 000,00 1 290,00 21 290,00 

   
Własne 20 000,00 1 290,00 21 290,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 64 400,00 -490,00 63 910,00 

   
Własne 64 400,00 -490,00 63 910,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 216 078,43 -2 910,00 9 213 168,43 

 
80104 

 
Przedszkola 4 125 581,05 0,00 4 125 581,05 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 3 105 230,05 -200 000,00 2 905 230,05 

   
Własne 3 105 230,05 -200 000,00 2 905 230,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3466



  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

409 336,00 200 000,00 609 336,00 

   
Własne 409 336,00 200 000,00 609 336,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 125 746,00 -2 910,00 122 836,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 125 746,00 -2 910,00 122 836,00 

   
Własne 125 746,00 -2 910,00 122 836,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 361 555,00 207,00 2 361 762,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 9 845,00 207,00 10 052,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9 845,00 207,00 10 052,00 

   
Własne 9 845,00 207,00 10 052,00 

855 
  

Rodzina 3 263 528,00 1 921,00 3 265 449,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

66 686,00 1 921,00 68 607,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

47 071,00 1 921,00 48 992,00 

   
Własne 47 071,00 1 921,00 48 992,00 

       
Razem: 127 954 388,07 -763,01 127 953 625,06 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 495 845,00 207,00 496 052,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 9 845,00 207,00 10 052,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 845,00 207,00 10 052,00 

   
Własne 9 845,00 207,00 10 052,00 

855 
  

Rodzina 247 071,00 1 921,00 248 992,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

247 071,00 1 921,00 248 992,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 47 071,00 1 921,00 48 992,00 

   
Własne 47 071,00 1 921,00 48 992,00 

       
Razem: 742 916,00 2 128,00 745 044,00 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 

  
Rodzina 17 718 402,00 -768,00 17 717 634,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 2 719,00 -768,00 1 951,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 -500,00 1 500,00 

   
Zlecone 2 000,00 -500,00 1 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348,00 -86,00 262,00 

   
Zlecone 348,00 -86,00 262,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 49,00 -12,00 37,00 

   
Zlecone 49,00 -12,00 37,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,00 -170,00 51,00 

   
Zlecone 221,00 -170,00 51,00 

       
Razem: 33 370 823,64 -768,00 33 370 055,64 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3466



 
3. Plan finansowy MOSiR zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851 

  
Ochrona zdrowia 167 856,00 0,00 167 856,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 87 856,00 0,00 87 856,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 876,00 -6 876,00 0,00 

   
Własne 6 876,00 -6 876,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 980,00 -980,00 0,00 

   
Własne 980,00 -980,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -40 000,00 0,00 

   
Własne 40 000,00 -40 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 47 856,00 87 856,00 

   
Własne 40 000,00 47 856,00 87 856,00 

       
Razem: 4 350 068,00 0,00 4 350 068,00 

       
4. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 748 091,41 1 350,00 3 749 441,41 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 370,00 1 350,00 7 720,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 6 140,00 1 350,00 7 490,00 

   
Własne 6 140,00 1 350,00 7 490,00 

       
Razem: 3 768 716,41 1 350,00 3 770 066,41 

       
5. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 887 896,57 1 560,00 4 889 456,57 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 074,00 1 560,00 10 634,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 8 794,00 1 560,00 10 354,00 

   
Własne 8 794,00 1 560,00 10 354,00 

       
Razem: 4 908 521,57 1 560,00 4 910 081,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3466


		2025-03-28T12:31:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




